omni creature Qui credidit et bap-
tizatus fuit saluus est Qui uero
non credidit: condemnabitur Signa
autem eos qui crediderunt: hec sequen-
tur In nomine meo demonia erunt
linguis loquentur nouis serpen-
tes tollent Et si quid mortiferum
biberint: non eos nocebit Super eggs
maueri ponent: et uentum habebunt Et
dominus ipse postquam locutus est
eis assumptus est in celum: et sedet ad dex-
tras dei Ista autem per facta predicauerunt ubi-
que: domino cooperante sermone confir-
mante sequentibus signis **Hic of**

dit deus in uibilatione et dominus uoce tube
atta **S**uscipe domine munera **Sec**
que per facta tua gloria ascensione de-
finit et cetera. ut apertis precibus hinc
in et ad uita pueniam eternam **P**

Psalte domino qui ascendit super
celos celos ad orientem aeuum **P**ra
nobis opte et misericors deus ut qui
uisibilibus misteris sinuenda p-
ceptum in uisibilibus et sequamur etiam

Aaudi domine uocem **P** **D** **m** **f** **r** **a**
Audi mea qua clamaui ad te
a euum tibi dixit cor meum. quesium uol-
tuum uero domine requiam ne auertas faciem
meam a me a euum a euum Dominus illuminatio

Omnis sempiterna mea et sal **coll**
deus fac nos tibi sp et deuota

gere uoluntate et maiestati tue
sincero corde seruire **P** **P** **e** **t** **a** **p** **h**

Rem Estote prudentes et uigilate
in orationibus autem omnia in uita
in uobis uictis caritate continua
hentes: quia caritas operit multum
dum peccatorum Hospitalis in uita sine in-
muntate et uisusque sicut accepit g-
nam in altit: man am uisitantes:
sicut boni dispensatores misericordis
grae dei Siquis loquit: quasi sermo-
nes dei Siquis ministrat: tamquam ex
uirtute qua amittat deus ut in oib
honorificet deus **P** **i** **n** **x** **p** **i** **d** **i** **m**

U **i** **l** **l** **o** **t** **d** **i** **d** **s** **i** **n** **e** **m** **s** **i** **n** **u** **t** **i** **n** **f** **e** **s** **t** **o** **j** **o** **h**
In uenit pachtus que ego uicta
uobis apere spm uirtutis qui a pte pro-
cedit: ille testimonium phibeat de
me Et uos testimonium phibeatis: quia
ab initio mecum estis **H** **e** **c** **l** **o** **c** **u** **t** **u** **s** **q** **u** **i**
uobis: ut non scandalizemur ab istis sy-
nagogis facient uos **S** **e** **d** **u** **e** **i** **t** **h** **o** **r** **a**:
ut omnis qui interficit uos arbitretur
obsequium se prestare deo **E** **t** **h** **e** **c** **f** **a** **c** **i** **e** **t**
uobis: quia non uouerunt preme neque
me **S** **e** **d** **h** **e** **c** **l** **o** **c** **u** **t** **u** **s** **q** **u** **i** **u** **o** **b** **i** **s**: **u** **t**
uenit hora cor remittamur quia ego
dixi uobis **O** **f** **i** **n** **g** **a** **l** **y** **t** **S** **a** **c** **t** **i** **s** **e** **c** **t**

Repleti domine uirtute **P** **i** **s** **o** **r** **e** **p** **a** **d** **i** **c** **e**

ueneris facris da qd ut nigr. is
semp actione maneam. **De**
Temptavit deus **githa Pen**
Abraham: et dixit ad eum
Abraham Abraham. Ac ille re-
dit Assur. Ac illi Tolle filium tu-
um unigenitum quem diligis ysaac: et
uade in terram visionis. atq; offeres
eum ibi in holocaustum super unum
montem quem monstrabo tibi. Sic abra-
ham de nocte surgens stravit et
suum filium ducens secum duos iuue-
nes: et ysaac filium suum. Cuius ysa-
ac ligna in holocaustum: abiit
ad locum quem precepit ei deus. Die ac-
tuo elevatis oculis vidit locum
perit: dixitque ad pueros suos Ex-
spectate hic cum assuro: ego et pueri
illuc usque pererantes. postquam ado-
ravimus revertamur ad vos. Tulit
quoque ligna holocausti. et imposuit
super ysaac filium suum: ipse vero por-
tabat in manibus suis ignem et gla-
dium. Cuius duo pegerunt duo simul:
dixit ysaac patri suo Domine nunc
ille respondit Quid vis fili? Ecce in-
quit ignis et ligna: ubi est victi-
ma holocausti? Dixit Abraham
Deus providet sibi victima ho-
locasti fili nunc pegerant qd pueri: no-
nerunt ad locum quem ostendit

et dicit In quo cum dicit altare
et de super ligna posuit. Sed col-
ligit ysaac filium suum posuit
eum in altari super struem ligno-
rum extenditque manum et apprehen-
dit gladium: ut angaret filium su-
um. Et ecce angelus domini de celo
clamavit dicens Abraham Abra-
ham. Et respondit Assur. Dixit
que ei non extendas manum tuam
super puerum: nec facias illi quicquam
hinc. Ignoravi quod timeas deum:
et non pepercisti filio tuo unigenito
propter me. Teneant abra-
ham et is-
los vidit post tergum arum
inter nepers hancem cor. ubi
que assurones obtulit hancem
sui pfilio suo. Ipse dicitur
me loci illius dominus videt
hodie dicit in monte dominus
Vocavit autem angelus domini
ham sed de celo dicens Domine
ipsum iuravi dicit dominus. que
rem hanc et non pepercisti filio
unigenito propter me. Dicitur
et multiplicabo semine tuum
stellas celum: et velud arena
est in hore maris. Dicitur
semine tuum portabis in monte
et iudicabitur in semine tuo
tribus tuis. que ob dicitur non

... est abraham ad pueros
... abierit berfabee simul
... habitavit ibi. **D**eus qui col
... abrahe famuli tui ope hu
... anio genei obediencie exem
... a pbuisti. et de nobis et uice uo
... tatis punitate frange et tuos
... ptoz ritudie adimple. **D**
... reb; illi. **S**cripsit moy. **lco n**
... cautu et docuit filios isrl:
... pntis yosue filio num. et ait
... confortare et esto robustus. tu
... induces filios isrl in tram
... politus sum: et ego ero
... postis ergo scripsit moyse
... legis huius in uoluntate atq;
... pceptis leuiticis q; por
... bant archam fedis dñi dice
... hite tabu istu et ponte istu
... late arche fedis dñi dei nri.
... sit ibi cont te in testimonium
... o em suo p tendone tua: et
... uem tua durissima. Ad huc
... uente me et ingrediente uo
... sui sp; uentose egistis et coi
... u: quanto magis cu mortui
... congregate ad me omnes ui
... res nati isrl p; tibus uis atq;
... res: et loquar audientib;
... sermones illos. et inuocabo
... eos celu et terram. **N**ouem qd

post morte uicam inique agetis:
et declinabitis cito de uia qm pcepti
nobis et occurrent uobis mala in ex
terno tpe. qm feceritis malu in co
spectu dñi. ut irate sit eu p opam
uui uis locutus est ergo moyse
audiente uniuerso ceu filioz isrl u
ba carminis huius et ad fine usq; ple
Deus qui p pphaz orauit et arte
pcepisti temporalia ad **lco n** col
inque atq; ad etna festinare. da
familis tuis ut que ate iusta cogno
uim; i plere celesti inspiracoie ua
leant. **lco m** Apphendent septē
mihes uis unū. **F**ecit in uigi pasche
Deus qui nos ad **lco n** uinea fra.
celebrandā festiuitate pntē
utiq; testamenti paginis instrui
da nobis intellige miam tuā. ut ex
pceptione pntū numer; firmasit
expectacio futuror. **lco m**
Audi isrl mandata uite: au
dit; p; tpe ut scias prudētia;
Quid est isrl qd in tra inimicor;
es? Inueterasti in tra aliena. coti
gnatus es cu mortuis de putatus
es cu his qui in inferno st. delinqsti
fontē sapientie. Nam si in uia deia
bilasles: hitasles utiq; in pace sup
triam. **D**isce ubi sit sapia. ubi sit ut
ubi sit prudētia. ut scias simul ubi

em eos mala opera **O**mnes enim qui
male aut odit lucem: et non uenit ad
lucem ut non arguantur opera eius. **Q**
ui autem facit ueritatem uenit ad lucem: ut
manifestentur opera eius quia in deo facta
sunt. **E**mitte spiritum tuum et creabuntur et
renouabis faciem terre sicut gloria domini in secula.

Propitius quis domine hec aeterna. **S**er
uona salutatis sanctifica et hostie
spiritualis oblatione suscepta nos metipso
tibi profice munus eternum. **P**ropter hoc
dicitur uos alla quecumque dixeris uobis alla

Ad esto quis domine populo tuo. **A**lla. **M**
et que misterijs celestibus inuisti ab
hostium fraude defende. **P**er. **S**ia. **M**

Accipite iocunditatem glorie uestrae alla
gras agentes deo alla qui uos ad
celestia uocauit alla alla alla. **A**ntedite
populus meus lege mea inclinate aurem u.

Allit nobis quis domine uerus spiritus. **C**ol
la qui et corda nostra clementer
expurgat et ab omnibus tueat aduersus

Andiebatur. **C**um audissent. **P**ro actum
quasi qui eant in eos saluus quia
recepit samaria uerbum dei: miserunt
ad eos petrum et iohannem. **Q**ui cum uenissent
orauerunt pro eis ut acciperent
spiritum sanctum. **N**ondum enim in quibusdam illorum
ueniat: sed baptizati tamen erant
in nomine domini ihesu. **T**unc imponebant
manus super illos et accipiebant spiritum

sanctum. **A**lla. **P**ro actum spiritus sanctus qui
mittet per uocem meam ille uos doce
bit omnem ueritatem. **J**ohannes

Allit illo t. d. i. d. s. Amen. **A**men dico
uobis: qui non intrat per ostium in uide
omnium sed ascendit altitudo ille fur
est et latro. **Q**ui autem intrat per osti
um: pastor est omnium. **H**unc ostia
rius aperit: et oues uocem eius au
diunt. **E**t proprias oues uocat no
mina: et educat eas. **E**t cum proprias oues e
miserit autem eas uadit et oues illi
secuntur: quia sciunt uocem uocem eius.

Alienum autem non secuntur sed fugiunt
ab eo: quia non nouerunt uocem alieno
rum. **H**oc primum dixit eis ihesus. **I**ta autem
non ignouerunt: quidem loquetur eis

Dixit ergo iterum eis ihesus Amen amen
dico uobis: quia ego sum ostium omni
um. **O**mnes quodcumque uenerunt fuerunt
et latrones: sed non audierunt eorum
ues. **E**go sum ostium. **P**ro me si quis intro
ierit saluus erit: et ingredietur et egre
dietur et pasqua inueniet. **S**ic non
uenit nisi fur et mactet et perdat.
Ego ueni ut uita habeant et habun
dantius habeant. **C**onfirma hoc. **O**f
fendit quod operatus est in uobis a templo
tuo quod est iherusalem tibi reges
offerunt munera auia. **S**er. **C**et

Pro uisitet nos domine quis munus

pntis oblatio dignos sancti pnti
pacoe pntiant **P** Spiritus qui apert
pcedit aevia me me clarificabit alla

Mentes meas qd dnc spnta
sais diuinis reparet sacmētis
quia ipse i nullis omni pctor **P**

Deus dū egredieis corā **fiā in**
pplō tuo alla iter faciens eis ar
ta hincans nullis alla alla **Exurgat de**
z dissipent inimici z fugiant q **coll**

Mentes meas que sume dnc pa
ditus qui a te pcedit illinat
z inducat monie sicut tuus p
misit filius iucatem **P Sapie**

Diligite iustitiam qui iudica
tis terram. sentite dno i boni
tate et i simplicitate cordi qrite u
lu: qui inueniet ab hys qui no
teptant illu. apparet aut eis qui
fieri ient i illu **P** Use em cogita
coes sepant adeo. phara aut uirt
corripit insipientes: qui uirtu
luolam aiā inuoluit sapientia
net habitabit in corpe si dico pntis
Sais em ipse discipline effugiet sic
tu: z aufet se a cogitacōib: q sunt
sine intellectu z corripentur a super
uemente uiquitate **B**enignus em
ipse sapie z no liberabit maledict
alabus suis qui uenit illius testi
et deus z cordis ille fountator est

uenus z lingue illius audito
spus dū repleuit orbem tunc
qd tunc oia sciam te uotis **A**

Verbo dū celi firmati sūt z spū
Pra qd opt **T**ois utus eoz **col**

P Deus ut spūs scūs ad uenit
teplū nos glē sue dignat
bitado pntiat **P** ei **actū a**

In dieb: ill: Stans petr: cū u
tū leuauit uocē suā: z locutus
eis vni iudi z q hntatis u lin
uifi. hoc notū sit uob: z auri
pripite uba mea **N**ō em si
estimatis. hu ebri st cū sit
diei tua: sed hoc est qd dictū
p pphiam ioel **E**t erit in noui
nis dieb: uirt dū. effūdā
utu meo sup omes carne: p
tabūt filii uestri z filie uire
nes uiri uisiones uidebūt: z
nes uiri sopna sopuabit
dem sup seruos meos z au
meas in dieb: illis effūdā
spū meo z pphetabūt. z dab
dia in celo sur sū z signa in
deorsū: sanguine z igne z
rem firmi **S**el cōiute tur n
intenebras z luna in sang
antec: ueniat dies dū mag
z manifestus **I**ois qdūq: in
cauit nome dū saluus est

12
Veni scilicet spiritus reple **Johannem**
et ait **Q**uare et dicitur **U**enit ad me nisi pater qui in
se me traxerit eum: et ego resuscitatus
sum in nouissima die **E**st spiritus
et erunt omnes doctores
Omnes qui audierunt a patre meo
et didicerunt: uenit ad me ad non quod
patrem uidit quod scilicet: nisi is qui est
a deo. hic uidet patrem **A**men am
dico uobis: qui credit in me habet uitam
eternam **E**go sum panis uitae
patres uiri manducauerunt manna in deserto:
et mortui sunt **H**ic est panis
de celo descendens: ut si quis ex ipso man
ducauerit non morietur: **E**go sum panis
uimus qui de celo descendi **S**i quis man
ducauerit ex hoc pane uiuet in eternum
Et panis quem ego dabo caro mea est
pro mundi uita **E**mitte spiritum et crea
buntur et renouabitur faciem tuam sicut gloria

Tempe quod dicitur munus domini in sedula
oblatione et dignantur opere ut quod misse
mus agimus et patris effectibus celebremus

Pacem meam do uobis alia pace relin

Sumentes dicitur **Q**uo uobis alia
sacramenta quod de uentura tua
ut quod temporaliter gimus et uis gaudium

Spiritus domini reple **Sequitur** **P**ro
dicitur **Q**uare et dicitur **U**enit ad me nisi pater
quia facientia hic uobis alia alia **C**onfirmabit

deus quod operans est in nobis

Deus qui corda fidelium sancti spiritus
illustracione docuisti da nobis in eo
dem ratione sapientie et de eius sempiterna
concordie gaudere **P**er uisum

A diebus illis **P**hillippus descendens in
ciuitate samarie: predicabat illi ihesum
intendebant autem turbe huius que ap
hillo dicebantur. unanimitate audien
tes et uidentes signa que faciebat
multa enim eorum qui habebant spiritus
in mundos clamantes uoce magna
exibant: multi autem palitum et claudu
curati sunt **S**icut est ergo gaudium
magnum in ciuitate illa **A**lla **E**um

A illo **C**onocatis ihesum **T**e spiritum
duodecim discipulis suis dedit ihesus
uirtutem et potestatem super omnia: et ut lang
uores curaret **E**t misit illos predi
care regnum dei: et sanare in finibus
ait ad illos **N**ihil tulistis in uia:
neque ligam neque peram neque puerum
neque pecuniam neque duas tunicas
habentis **E**t in quocumque domum introieritis
domum manete: et inde ne exeat
et quocumque non receperit uos: exen
tes de ciuitate illa etiam puerum
pedum uostros: exerte in testimonium
super illos **E**gressi autem turbant per
castella euangelizantes et curan
tes ubique **C**onfirma hoc deus quod operatur

et in templo tuo quod est in iherusalem
ubi fuerunt reges in iherusalem. **Sec**
Uirtute sua spiritus domine in iherusalem
ut quod sollempnitate pium
tuo honori dedicavit et intelligibile
nobis faciat et eternum. **Factus est**
Si spiritus domine corda et reple de
nra mundet in fuisio et sui rous i ti
ma asperione fecundet. **Per**
Repleatur os meum laude tua alla
ut possim cantare alla gaudent
labia mea cum cantauero tibi alla alla p
In te domine speravi non confundar in eternum
Domine deus tuus misericors deus ut
in spiritu sancto congregata hostili nra
tenus in iherusalem turbet. **De Actum**
In die illi apertus petrus os suum
dixit viri israhelice: audite uerba
hec ihesu nazareni uisus approbatu
a deo in uobis uirtutibus et prodigiis et
signis que fecit pium deus in medio
uestri sicut uos scitis. **In** uic diffinito
silio et pscientia dei traditu p ma
nem in quos affligentes intermisti
Quie desuscitauit a mortuis solu
ta s dolores in fin: iuxta id quod i po
sibile erat teneu illu ab eo. **Dauid** ei
dicit in eu. **P**roindeba dominum coram me
semp. quoniam adextera est in ne con
moueat. **P**roter hoc letatu est cor
meum et exultauit lingua mea: in sup

et caro mea requiescet. quod
luques animam meam misericorditer
bis san tuum unde corruptione
in fecisti uias meas uite: et re
me iocunditate cum facie tua
Pactus spiritus sanctus que nunciet p
meo ille uos docet ut omnia i ta
Allus tunc est in uia. **Per** se
dixit et iherusalem sedebat docens et
riser sedentes et legis doctores
erant ex omni castello galilee
iherusalem et uirtus domini erat ad san
Et ecce uiri portantes mactum
qui erat palatinus: et quibus
fuit et ponit ad eum. **Et** in
derunt super eum: et proculas sub
erunt cum in medio. **Et** in
mictunt tibi peccata tua et ceperunt
cogitare scribae et pharisei dicentes
est hic qui loquitur blasphemias
potest dimittere peccata nisi solus deus
Ut ignorat autem iherusalem cogitantes
uidentis dixit ad illos. **Quid** arguitis
mala in cordibus uestris? **Quid** est
dicit dimitunt tibi peccata et dicit surge
et ambula. **U**t autem sciatis quod filius
hominis habet potestatem in caelo dimittere
peccata: aut palatinus. **Tibi** dico surge
tolle lectum tuum: et uade in domum tuam

Et festini surgens coram illis tulit lectum suum in quo iacebat: et abiit in domum suam magnificans deum. Et stupor apprehendit omnes: et magnificabant deum. Et repleti sunt timore dicentes: quia vidimus mirabilia hodie.

Emitte spiritum tuum et orabuntur et renouabis faciem terre sic gloria domini in secula.

Sacrificia domine tuis oblata. **secunda** et spectibus ignis ille diuinus assummat qui discipulos et tuum per spiritum sanctum corda attendit. **Per** spiritum ubi uoluit spirat et uocem eius audis. **allia** et nescis unde ueniat aut quo uadat. **allia**

Super sumus domine sacra dona misterium humiliter deprecantes ut quod in tuum memoriam nos facere precepisti in uisum proficiat infirmitatis auxilium. **Sabbato**

Rantas dei diffusa est in cordibus nostris. **allia** per inhabitantem spiritum eius in nobis. **allia** allia. **Domine** deus salutis mee in die quod

Mentibus nostris quod domine spiritum. **collige** sanctum benignum infunde. **cur** sapientia gaudium sumus et prudentia gubernata.

Hec dicit dominus in **per** **Jobel** deus. Effundam de spiritu meo super omnem carnem: et prophetabunt filii uiri et filie uirum. **Senes** uiri somnia somnabunt et iuuenes uiri uisiones uidebunt. **Sed** ut super seruos meos et super ancillas meas in diebus illis effundam spiritum

meum: et dabo prodigia sursum in celo: et signa in terra. **seorsum** sanguine et igne et uapore fumi. **Sol** guttet tenebras et luna in sanguine. **Augurium** ueniat dies domini magnus et horribilis. **Et** erit omnis qui in uocauit nomen domini saluus erit. **allia** **E**mitte spiritum tuum et creabitur et re. **fa. t. col.**

Ille nos igne quod domine spiritus sanctus in flammam que dominus uir ihesus christus misit in terram et uoluit uehementem accendi. **et** diebus illi locut. **Per**

est dominus ad moysen dicens loquere filiis israel: et dices ad eos. **Cum** ingressi fueritis terram quam ego dabo uobis et messueritis segetem feretis manipulos spiritus primitias messis ad sacerdotem: qui eleuabit fasciculis coram domino: ut acceptabilis sit pro uobis. **altera** die sabbati et sacrificabit illi. **Unumerabitis** ergo ab ipso die in quo obtulistis manipulos primitiarum: septem ebdomadas plenas usque ad alteram diem expletionis ebdomade septime. **et** sic offeretis sacrificium nouum domino ex ortibus habitaculis uestris. **panes** primitiarum duos de duobus decimis simile quod eleuabit sacerdos coram domino. **et** uocabitis hunc diem celebratum atque sanctissimum. **Omne** opus seruile non facietis ideo

Legitimum sempiternum est inueni
habitaculis et generationibus uestris dicit
dominus optima illa Spiritus domini repleuit
orbem terrarum et hi quod continent omnia sancti huius uos

Deus qui ad animas medelam
reuerunt deuotione castigari cor
pora precepisti accede nobis et mente et
corpore esse semper deuotos **Per de**

In diebus illis Dixit moyses **utroque**
filius israhel Audi israhel quod ego precepisti
Cum intrauit terra quam dominus deus datus
tuis est tibi possidendam et obtinueris
eam atque habitabis in illa tolle
de cunctis frugibus tuis primitias et
pones in cartallo pegeris ad locum
quem dominus deus tuus elegerit: ut ibi
inuocet nomen eius accedens ad sa
cramentum qui fuit in illis diebus et dices
adeum proficez hodie coram domino deo
tuo qui exaudiuit uos et respexit
humilitatem uestram et laborem atque an
gustias et eduxit uos de egypto
in manu forti et brachio extenso
in ingenti pauore insignis atque pos
tentis et introduxit ad locum istum
et tradidit uobis terram lacte et mel
le manantem Et idcirco nunc offero
primitias frugum terre quam dominus deus
dedit mihi: et dimittas eas in conspectu
domini dei tui Et adorato domino deo
tuo epulaberis in omnibus bonis que

dominus deus dedit tibi **Illud** Partitus
spiritus sanctus quem mittet in uos ille
uos docebit omnem ueritatem **coll**

Pra quod optat deus ut salutaribus
reuerunt eruditi ab omnibus etiam
uicis abstinentes primitiam tuam
facilius impetremus **utroque**
In diebus illis Dixit dominus ad moysen si
in preceptis meis ambulaueritis et man
data mea custodieritis et feceritis ea dabo
uobis pluuias quibus sinit et terra gignet
germen suum: et ponis arbores replen
tibus Apphendet messum tritura uide
nuam: et vindemia occupabit semen
terram Et comedetis panem uestrum in sati
etate: et absque pauore habitabitis in
terra uestra Dabo pacem finibus uestris: dormi
etis et non est qui extirpat auferam ma
las bestias: et gladius non transibit ter
minos uestris **Persequi** inimicos uestris:
et conuenit coram uobis **Persequet** enim
quod de uestris centum alienos: et centum ex ue
stris quod nihil Cadent inimici uestrum in
conspectu uestro gladio **Respiciam** uos et
cresec faciam multiplicam et firmabo pac
tum meum uobiscum Et comedetis uetustis
tissima uestrum: et uetera nouis superuenientibus
primitis **Domus** tabernaculi me
i in medio uestrum: et non abiciet uos anima
mea Et ambulabo inter uos et ero
uestrum deus uosque eritis populus meus **Dicit**